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Czy to pojedynczo jako prezent, czy w grupie w
wielkanocnym gnieździe, te duże jajka z szydełkowaną
skorupką są wielkanocną dekoracją o nostalgicznym
uroku

Siatka jest szydełkowana w dwóch częściach, które są
następnie łączone wokół jajka. Ułatwia to dopasowanie
do odpowiedniego kształtu i rozmiaru.

A oto jak to działa:

Zagruntuj styropianowe jajka ciemną czerwienią madder lub mieszanką wanilii i bardzo małej ilości zieleni
tlenkowej Chr.
Wskazówka: Najłatwiejszym sposobem jest przetarcie koloru na jajkach gąbką malarską.
Wykonać na szydełku skorupki jajek:

nabrać 6 oczek, zamknąć oczkiem ścisłym, aby utworzyć pierścień.
1. Okrążenie: 3 oł, następnie szydełkować 13 narzutów w pierścień. Zamknąć okrążenie oczkiem ścisłym.
2. Okrążenie: 4 oł na szydełku, następnie 13 sł na sł z poprzedniego okrążenia, 1 oł pomiędzy. Zamknąć okrążenie
oczkiem ścisłym.
3. Okrążenie: 1 sc w 1-sze oł poprzedniego okrążenia, dalej przerabiać łuki na szydełku dookoła (5 sc i 1 dc w oł
poprzedniego okrążenia). Przerobić na szydełku ostatni łuk przerabiając 3 oł i 1 sł w 1-sze oł 1-szego łuku, tak aby
nitka w łuku była automatycznie na górze.
Dalej przerabiać łuki jak w 3-cim okrążeniu, przerabiając dc w środkowe oł łuku poniżej.
Przerobić na szydełku dwie równe części, każda sięgająca do ok. połowy wysokości styropianowego jajka.
Następnie szydełkować obie części razem wokół jajka. Łuk jest zawsze szydełkowany do dwóch części na
przemian po 2 oł z dc.

Gotowe jajka owiń wstążką jutową, naturalną rafią i ozdobną wstążką i umieść w wiklinowym wianku wyściełanym
naturalną rafią.



Szydełko pojedyncze - oczko łańcuszka
KM - oczko zamykające
Tr - szydełko podwójne

Dodatkowa wskazówka:
Podczas szydełkowania dwóch elementów, jajko powinno być włożone tak późno, jak to możliwe. Ułatwi to
połączenie dwóch połówek skorupki.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

600361 Jajko styropianowe, 15,5 x 11 cm, 2 -częściowe 1

600071 Jajko styropianowe, 10 x 7,5 cm 2

360807 addi wełniane szydełko z rączkąGrubość 3 1

360814 addi wełniane szydełko z rączkąGrubość 4 1

650984 Naturalna rafia, naturalny kolor 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

368124 Zestaw igieł do cerowania Prym, krótkie 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1


